Informació sobre béns dels regidors i regidores 2023-2027		           Portal de Transparència-Ajuntament de Castell-Platja d’Aro
Aquest document s’ha elaborat a partir de les declaracions de béns que formalitzen els regidors i les regidores en el moment de prendre possessió del càrrec, i que han presentat a l’Àrea de Serveis Interns-Unitat de Secretaria de l’Ajuntament.
	Regidor/a
	Grup polític municipal
	Patrimoni immobiliari
	Patrimoni mobiliari

	
	
	Tipus (% si és de titularitat compartida)
	Municipi
	Any adquisició
	Vehicle
	Dipòsits i comptes corrents
	Entitat dipositària
	Fons d’inversió, accions i participació en societats

	
	
	
	
	
	Tipus
	Marca i model
	Any adquisició
	
	
	Fons d’inversió
	Any adquisició
	Accions i participació en societats
	Any adquisició

	
Maurici Jiménez Ruiz

	PSC-CP
	Immoble urbà (20%)
	Castell d’Aro
	2008
	Cotxe
	Nissan XTrail
	2021
	1

1 (50%)

1
	La Caixa

Banc Sabadell

Banc Sabadell
	-
	-
	1
	2011

	
Mònica Rios   García
(Renuncia al càrrec 23/09/2024)

	PSC-CP
	Immoble urbà
	Platja d’Aro
	2004
	Cotxe
	Smart Forfour
	2016
	1

1
	Banc Sabadell

NNE
	-
	-
	-
	-

	Josep  Amat Calvet
	PSC-CP
	Immoble urbà

Immoble urbà
	St Feliu de Guíxols

Sta Cristina d’Aro
	2011



2020
	Cotxe



Cotxe
	Mercedes



Renault 4L
	2014



1981
	1

1
	Deutsche Bank

ING
	-
	-
	-
	-

	
Maria Blanco Martín


	PSC-CP
	-
	-
	-
	
Cotxe


Cotxe


Moto


Moto

	Mini Cooper D

Citroen C4

Yamaha GPD 125-A

Triumph Sprint
	2012


2015


2017


2000
	4
	Banc Sabadell
	-
	-
	1 (4,76%)


1 (33,33%)
	2022


-

	Dolors Escobar Hermosilla
	PSC-CP
	
Immoble urbà (50%)

Immoble urbà

Immoble urbà (25%)

	Calonge


Platja d’Aro

Platja d’Aro
	1996


1989


2011
	Cotxe
	RAV4 Hybrid 4x2 Advance
	2016
	2
	BBVA
	-
	-
	50%
	-

	
Marc Medina Serra


	PSC-CP
	-
	-
	-
	Furgoneta
	Renault Tràffic
	2019
	1


1
	La Caixa


Banc Sabadell
	-
	-
	-
	-

	
Daniel Riera Puertas

	PSC-CP
	Immoble urbà


Immoble urbà


Immoble urbà


Immoble urbà
	St Feliu de Guíxols

St Feliu de Guíxols

St Feliu de Guíxols

St Feliu de Guíxols
	2015



2015



2019



2015
	Cotxe



Cotxe
	Renault Captur



Skoda Fàbia

	2019



2022
	1



1
	Santander



Santander
	-
	-
	-
	-

	
Imma Gelabert Casadevall


	Junts-CM
	Immoble urbà


Rústica
	S’Agaró


Castell d’Aro
	2003



2003
	Moto

Moto

Cotxe

Cotxe
	Vespa

BMW 650

Lexus

VW Scirocco
	1984

2002

2017

2016
	2

1

1
	Banc Sabadell

Banc Sabadell

Crèdit Andorrà
	
	
	1 (33,3%)

1 (50%)

1 (25%)
	1984

1994

2014

	
Lluis    Pujol Pijoan

	Junts-CM
	Immoble urbà (50%)

Immoble urbà (50%)

Immoble 


Immoble


Immoble


Immoble

Immoble (50%)

Immoble (50%)

Immoble (50%)

	Alp

S’Agaró


Platja d’Aro

Platja d’Aro

St Feliu de Guíxols
Platja d’Aro
Platja d’Aro

Platja d’Aro
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Platja d’Aro
	
2020


1998


2024


2024


2024


2024

2024


2024


2024


	Cotxe

Moto


Moto


Barca
	VW Golf gti

Honda Integra 700

Gilera Saturno

Myacba 20
	1979

2013


1987

	3
	Banc Sabadell
	-
	-
	1 (75%)
1 (50%)
	-

	Pilar    Rojas Molina
	Junts-CM
	Immoble urbà (50%)
	
Platja d’Aro

	2006
	Cotxe

Cotxe
	Fiat 500

Mazda 2
	2015

2023
	1

1
	Deustche Bank

Banc Santander
	-
	-
	-
	-

	
Joan   Amat Algaba

	Junts-CM
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	Deutsche Banc
	-
	-
	-
	-

	Joan  Giraut    Cot
	Bloc Nacionalista Català
	Immoble urbà
Immoble urbà
Immoble urbà P
Immoble urbà P
Immoble urbà T
	Platja d’Aro
	1979

2005

2005

2005

2005
	Cotxe
	Mercedes C300
	2021
	2
	Banc Sabadell
	-
	-
	1
	1975

	
Ofelia Castillo Gómez

	Bloc Nacionalista Català
	Immoble urbà

Immoble urbà

Immoble urbà
	Platja d’Aro

Platja d’Aro

Platja d’Aro
	2016


2016


2022
	Cotxe
	Kia Sportage
	2016
	1
	Banc Sabadell
	-
	-
	1 (50,20%)
	-

	Sònia Sànchez Ruart
	SOM-TE
	Immoble urbà (50%)

Immoble urbà (50%)

Immoble urbà
	Platja d’Aro

Girona

Platja d’Aro
	2008

2017

2020
	Cotxe

Cotxe

Moto
	Audi A3

Nissan XTrail

Vespa Primavera
	2008

2017

2020
	2
	Banc Sabadell
	-
	-
	-
	-

	Montserrat Rovira Ramos
	ERC-AM
	Immoble urbà

Rústica
	Castell d’Aro

Llagostera
	2005


2023
	Cotxe

Furgoneta

Scooter


Scooter
	Toyota Yaris

Citroen Jumper

Aprilia Leonardo 125
Symphony SR
	2012


2007


1996


2021

	1

1

1
	Caixa Bank

ING Direct

ING Direct
	-
	-
	-
	-

	
Aitor Tendero Guirado

	Partit Autònoms
	-
	-
	-
	Cotxe
	Mini Coupé
	2018
	1

1
	Banc Sabadell

ING Direct
	-
	-
	1 (7%)

1
	-

	
Pedro Torres López

	LVAEC-C
	Immoble urbà (50%)
	Platja d’Aro
	1990
	Cotxe

Cotxe
	Opel Zafira

Opel Corsa
	2016

2016
	1
1
1
	BBVA
La Caixa
Banc Sabadell
	-
	-
	-
	-

	



Sandra Moya Bolivar


	VOX
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1


1
	Banc Sabadell


Banc Sabadell
	-
	-
	1
	2020
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